MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 649, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023

Dispensa membros da Comissão Interna de Supervisão do Plano de
Carreira dos Cargos Técnico Administrativos em Educação.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando o Regimento Interno da
Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico Administrativos em Educação; e o que consta no processo nº
23422.015490/2020-67, resolve:

Art. 1º Dispensar da Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico Administrativos em Educação, triênio 2021-2023, designados
pela PORTARIA Nº 188/2021/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 42, de 26 de maio de 2021:
I - ANTONIO WARNER LUCAS ALVES, Técnico em Contabilidade, Siape nº 2039705;
II - SANDRA REGINA RODRIGUES BOLWERK, Técnica de Laboratório-Área, Siape nº 1554531;
III - LUIZ FERNANDO KIIHL MATIAS, Administrador, Siape nº 1661292.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 649/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 215, de 30 de Novembro de 2023.